
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 26. 6. 2025 ZM 25 06 08 19

Název:
Nabytí pozemků v k.ú. Tupadly u Čáslavi - podíl - dědictví

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na nabytí podílu pozemku v k.ú. Tupadly u Čáslavi po zůstaviteli a

neschvaluje

nabytí podílu ve výši 1/810 pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci p.č. 272/1 k.ú. Tupadly u Čáslavi a 
podílu ve výši 1/30 pozemků vedených ve zjednodušené evidenci p.č. 270/10, 272/33 a 349/20 vše v k.ú. 
Tupadly u Čáslavi po zůstaviteli panu ******.

Stanovisko RM:
Rada města dne 20.05.2025 projednala návrh na nabytí podílu pozemku v k.ú. Tupadly u Čáslavi po 
zůstaviteli a usnesením č. RM 25 10 37 14 nedoporučila zastupitelstvu města schválit nabytí podílu ve výši 
1/810 pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci p.č. 272/1 k.ú. Tupadly u Čáslavi a podílu ve výši 1/30 
pozemků vedených ve zjednodušené evidenci p.č. 270/10, 272/33 a 349/20 vše v k.ú. Tupadly u Čáslavi po 
zůstaviteli panu ******.

Cena:      

Návrh postupu: RM nedoporučuje

Důvodová zpráva:
OMH obdržel dne 06.05.2025 prostřednictvím odboru sociálních věcí žádost notáře, zda statutární město 
souhlasí ve smyslu § 154 zák.č. 292/2013 Sb. o zvláštních řízeních soudních, se zastavením řízení o 
pozůstalosti a nabytím majetku nepatrné hodnoty po zůstaviteli. 

Jedná se o podíl ve výši 1/810 pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci p.č. 272/1 k.ú. Tupadly u 
Čáslavi a podíl ve výši 1/30 pozemků vedených ve zjednodušené evidenci p.č. 270/10, 272/33 a 349/20 vše v 
k.ú. Tupadly u Čáslavi. 

OMH komunikoval s notářem a pokud by město souhlasilo s nabytím uvedené nemovitosti, znamenalo by to i 
nabytí všech závazků - zástavních práv a jejich následné vypořádání s exekutory. 

Vzhledem k tomu, že se nejedná o nemovitosti na území katastru města, nedoporučuje OMH získat uvedený 
majetek do vlastnictví, a to s ohledem na nepoměr vynaložených nákladů a případného zisku.

Vyjádření:



Příloha:
notar_maj_pozemky_tupa
dly_an.pdf

Komentář:          

Příloha:
vypis_tupadly_LV_262an.
pdf

Komentář:          

Příloha:
vypis_tupadly_LV_549an.
pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Bc. František Kučera OMH 16.6.2025 15:26 podepsáno

Předkladatel: Ing. Ondřej Smíšek 17.6.2025 08:33 podepsáno





strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

B

Česká republika

Sklenář Jiří, 

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 
Potěhy

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

00000001-001

00104540

01312774

1/3
1/54

1/81
1/27
1/810

1/810
1/810

1/810

1/81

1/405
1/54
1/54
2/27
1/27
1/27
1/810

1/81
1/54
1/54
2/27

1/27
1/135
1/810

1/27
1/1620
1/1620
1/108
3/108
4/27

9/27

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

                     

Pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr (PK)

Parcela Typ Výměra[m2] Původní kat. územíDíl

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

16     272/1 1

Zást

Předání údaje o nemovitosti do evidence ÚZSVM

Schválené pozemkové úpravy

o

o

o

ke 
k z Kč.

Nedostatečně identifikovaný vlastník

Lis

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Liberecký kraj, ÚzP v České Lípě -1165838/2023 /2602-00540-505641 ze dne 
29.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.08.2023 08:51:11. Zápis 
proveden dne 20.09.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Liberecký kraj, ÚzP v České Lípě -1165838/2023 /2602-00540-505641 ze dne 
29.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.08.2023 08:51:11. Zápis 
proveden dne 20.09.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

V-4717/2023-205

V-4717/2023-205

V-4717/2023-205

Poř

Souv

Související zápisy

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Z

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k
Parcela: PK 272/1 díl 1

í úřad pro Liberecký 
 dne 29.08.2023. 
 proveden dne 

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing.Jiří Prošek, Dominikánská 13/8, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing.Jiří Prošek, Dominikánská 13/8, 301 00 Plzeň

Listina

Listina

Listin

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň - město 134 
EX-01462/2016 -1085 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.05.2023 10:03:05. Zápis proveden dne 30.05.2023; uloženo na prac. Kutná 
Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň - město 134 
EX-07113/2016 -977 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.05.2023 10:03:14. Zápis proveden dne 30.05.2023; uloženo na prac. Kutná 
Hora

Z-3266/2020-205

-205

Z-1722/2023-205

Z-1719/2023-205

Z-1729/2023-205

Souvisejí

Souvisej

Exekuč

Exeku

spol

spo

Povinnost k

Pov

Povinnost k

Parcela: PK 272/1 díl 1

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o schválení návrhu pozemkových úprav SPU-
287504/2019 /Sb ze dne 10.10.2019. Právní moc ke dni 14.05.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 07.07.2020 09:09:36. Zápis proveden dne 15.07.2020.

eň - město
žiku 
Kutná Hora

rský úřad Plzeň - město
zápisu k okamžiku 
eno na prac. Kutná Hora

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing.Jiří Prošek, Dominikánská 13/8, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing.Jiří Prošek, Dominikánská 13/8, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing.Jiří Prošek, Dominikánská 13/8, 301 00 Plzeň

Listin

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň - město 134 
EX-05824/2016 -988 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.05.2023 10:03:09. Zápis proveden dne 30.05.2023; uloženo na prac. Kutná 
Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň - město 134 
EX-16938/2015 -1095 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.05.2023 10:03:00. Zápis proveden dne 30.05.2023; uloženo na prac. Kutná 
Hora

Z-1746/2023-205

Z-1725/2023-205

Z-1752/2023-205

Z-1720/2023-205

Souvisej

Souvisej

Exeku

Exeku

spo

spol

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

rský úřad Plzeň - město
zápisu k okamžiku 
eno na prac. Kutná Hora

orský úřad Plzeň - město
 zápisu k okamžiku 
ženo na prac. Kutná Hora

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení ex

Nařízení exekuce

o

o

pověřený  750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Listina

orský úřad Plzueň - město 134
nky zápisu k okamžiku 
23; uloženo na prac. Kutná 

ý úřad Přerov 203 Ex-
su k okamžiku 16.05.2023 
prac. Kutná Hora

Z-1760/2023-205

Z-1731/2023-205

Z-1765/2023-205

Z-1765/2023-205

Z-1766/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/405

spoluvlastnického podílu 1/405

Povin

Povinnost k

v, 
Po

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Plzeň - město
134 EX-09503/2016 -012 ze dne 01.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.05.2023 10:04:28. Zápis proveden dne 17.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
11569/2011 -35 ze dne 03.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
14:21:53. Zápis proveden dne 17.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v České Lípě 25 EX-4015/2011 -15
ze dne 04.04.2011. Právní moc ke dni 04.10.2011. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 16.05.2023 14:21:53. Zápis proveden dne 17.05.2023; uloženo na prac. 
Kutná Hora

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v České Lípě 45 EXE-5377/2011 -9
ze dne 21.12.2011. Právní moc ke dni 23.05.2012. Právní účinky zápisu k 

Listin

Listin



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
56912/2011 -69 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
15:02:53. Zápis proveden dne 30.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
04238/2012 -65 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
15:03:12. Zápis proveden dne 30.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-1767/2023-205

Z-1767/2023-205

Z-1767/2023-205

Z-1768/2023-205

Z-1769/2023-205

Z-1769/2023-205

Z-1770/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/405

spoluvlastnického podílu 1/405

 
P

Po

Po

okamžiku 16.05.2023 15:02:53. Zápis proveden dne 17.05.2023; uloženo na prac. 
Kutná Hora

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v České Lípě 45 EXE-5377/2011 -
12 -opravné usnesení- ze dne 16.04.2012. Právní moc ke dni 23.05.2012. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 15:02:53. Zápis proveden dne 17.05.2023; 
uloženo na prac. Kutná Hora

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
56912/2011 -36 ze dne 03.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
15:02:53. Zápis proveden dne 17.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v České Lípě 9 EXE-3777/2012 -11
ze dne 24.02.2012. Právní moc ke dni 27.06.2012. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 16.05.2023 15:03:12. Zápis proveden dne 17.05.2023; uloženo na prac. 
Kutná Hora

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
04238/2012 -22 ze dne 03.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
15:03:12. Zápis proveden dne 17.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Listina

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
30105/2012 -58 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
15:06:14. Zápis proveden dne 30.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
54851/2013 -50. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 15:31:34. Zápis 
proveden dne 30.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-1771/2023-205

Z-1771/2023-205

Z-1772/2023-205

Z-1776/2023-205

Z-1776/2023-205

Z-1777/2023-205

Související zápisy

Souvisej

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exeku

spoluvlastnického podílu 1/405

spol

Pov

Povinnost k

Povinnost k

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
30105/2012 -29 ze dne 01.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
15:06:14. Zápis proveden dne 17.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v České Lípě 9 EXE-5457/2012 -8 
ze dne 25.06.2012. Právní moc ke dni 06.10.2012. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 16.05.2023 15:06:14. Zápis proveden dne 17.05.2023; uloženo na prac. 
Kutná Hora

 úřad Přerov 203 Ex-
okamžiku 16.05.2023 
 Kutná Hora

ský úřad Přerov 103 
k okamžiku 16.05.2023 
 Kutná Hora

Listina

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Listin

Listin

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
06934/2014 -65 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
15:33:29. Zápis proveden dne 31.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

ký úřad Přerov 203 Ex-
55801/2015 -47 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
15:49:28. Zápis proveden dne 31.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-1780/2023-205

Z-1780/2023-205

Z-1781/2023-205

Z-1782/2023-205

Z-1782/2023-205

Z-1783/2023-205

Souvisej

Souvisej

Exeku

Exeku

spol

spo

Povinnost k

Povinnost k

 

orský úřad Přerov 203 Ex-
su k okamžiku 16.05.2023 
prac. Kutná Hora

kutorský úřad Přerov 103 
ápisu k okamžiku 16.05.2023
prac. Kutná Hora

ský úřad Přerov 203 Ex-
 k okamžiku 16.05.2023 
ac. Kutná Hora

torský úřad Přerov 103 
su k okamžiku 16.05.2023 
ac. Kutná Hora

Listina

Lis



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

Listin

Listin

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
55897/2015 -47 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
16:06:05. Zápis proveden dne 31.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
56107/2013 -46 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
16:06:07. Zápis proveden dne 31.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-1784/2023-205

Z-1784/2023-205

Z-1785/2023-205

Z-1786/2023-205

Z-1786/2023-205

Z-1787/2023-205

Souvisej

Souvisejí

Exeku

Exeku

spo

spol

Povinnost k

Povinnost k

rský úřad Přerov 203 Ex-
u k okamžiku 16.05.2023 
rac. Kutná Hora

utorský úřad Přerov 103 
isu k okamžiku 16.05.2023 
rac. Kutná Hora

orský úřad Přerov 103 
u k okamžiku 16.05.2023 
c. Kutná Hora

ký úřad Přerov 203 Ex-
k okamžiku 16.05.2023 
c. Kutná Hora

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

10
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

Listin

Listin

Listin

Listin

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
01338/2016 -48 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
16:06:32. Zápis proveden dne 31.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
02937/2016 -48 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
16:08:18. Zápis proveden dne 31.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-1788/2023-205

Z-1788/2023-205

Z-1789/2023-205

Z-1790/2023-205

Z-1790/2023-205

Z-1791/2023-205

Souvisej

Souvisej

Exeku

Exeku

spo

spo

Povinnost k

Povinnost k

ský úřad Přerov 203 Ex-
 k okamžiku 16.05.2023 
ac. Kutná Hora

torský úřad Přerov 103 
su k okamžiku 16.05.2023 
ac. Kutná Hora

ský úřad Přerov 203 Ex-
 k okamžiku 16.05.2023 
ac. Kutná Hora

torský úřad Přerov 103 
su k okamžiku 16.05.2023 
ac. Kutná Hora

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

11
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

Listina

Listin

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
29343/2019 -38 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2023 
09:53:53. Zápis proveden dne 31.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
11310/2016 -47 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
16:09:04. Zápis proveden dne 31.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-1804/2023-205

Z-1805/2023-205

Z-1792/2023-205

Z-1793/2023-205

Z-1794/2023-205

Souvisej

Souvisej

Exeku

Exeku

spol

spol

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

 

utorský úřad Přerov 203 
isu k okamžiku 17.05.2023 
rac. Kutná Hora

kutorský úřad Přerov 203 
pisu k okamžiku 16.05.2023 
prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 
Ex-14733/2016 -8 ze dne 31.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
16:09:06. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

12
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení 

Zahájení

o

o

pověřen

Listina

Listina

Listina

orský úřad Přerov 203 Ex-
zápisu k okamžiku 16.05.2023 
 na prac. Kutná Hora

ov 203 Ex-
ku 16.05.2023 
 Hora

Z-1795/2023-205

Z-1778/2023-205

023-205

Z-1807/2023-205

Z-1807/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/405

spoluvlastnického podílu 1/405

spoluvlastnického podílu 1/810

Pov

Po

v, 
Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v České Lípě 9 Nc-9092/2009 -10 
ze dne 15.12.2009. Právní moc ke dni 03.12.2011. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 16.05.2023 15:31:32. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. 
Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov 103 
Ex-54508/2013 -7 ze dne 12.12.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2023 
10:05:11. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce 'Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
54508/2013 -22 ze dne 03.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2023 
10:05:11. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

List

Lis



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

13
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing.Jiří Prošek, Dominikánská 13/8, 301 00 Plzeň

Listina

Listin

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
54508/2013 -60 ze dne 17.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2023 
10:05:11. Zápis proveden dne 01.06.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
44712/2016 -45 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2023 
09:53:34. Zápis proveden dne 31.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň - město 134 
EX-01487/2011 -1623 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.05.2023 09:36:50. Zápis proveden dne 30.05.2023; uloženo na prac. Kutná 
Hora

Z-1806/2023-205

Z-1802/2023-205

Z-1803/2023-205

Z-1859/2023-205

Z-1716/2023-205

Souvisej

Souvisej

Exeku

Exeku

spol

spol

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

orský úřad Přerov 203 
u k okamžiku 17.05.2023 
c. Kutná Hora

é Lípě 16EXE-3319/2011 -11
.05.2023 09:36:48. Zápis 

Listina

Listina

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

14
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

- pověřený soudní exekutor Mgr. Martin Tunkl, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: Mgr. Bc. Hana Plášilová Kaufmannová, Jankovcova 13
170 00 Praha 7

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
42/106, Brno 603 00

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město 094 
EX-03486/2017 -219 ze dne 18.05.2023. Právní moc ke dni 05.06.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 19.05.2023 09:21:28. Zápis proveden dne 01.06.2023; 
uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 7 228 EX-
505/2016 -128 ze dne 18.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.05.2023 
16:09:15. Zápis proveden dne 01.06.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-4259/2023-405

Z-1868/2023-205

Z-21514/2023-101

Z-1863/2023-205

Souvisej

Souvisej

Exeku

Exeku

spol

spol

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

-03486/2017 -027 ze dne 
09:21:58. Zápis proveden

505/16-127  ze dne 
6:08:52. Zápis proveden

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

15
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení ex

Zahájení exekuce

o

o

pověřený s ad Brno-město, Hlinky 
42/106, Br

pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Dědinská 893/29, 161 00 Praha 6

Listina

Listina

Listina

ký úřad Brno - město 030 
zápisu k okamžiku 
 uloženo na prac. Kutná 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno - město 030 
EX-17835/2016 -130 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.05.2023 08:45:54. Zápis proveden dne 30.05.2023; uloženo na prac. Kutná 
Hora

Z-5690/2023-702

Z-1710/2023-205

Z-5692/2023-702

Z-1711/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/405

spoluvlastnického podílu 1/405

Povinnost k

Povin

Povinnost k

 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-2515/2015 -13 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 01.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.05.2023 08:27:50. Zápis proveden dne 22.05.2023; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-17835/2016 -7 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 26.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.05.2023 08:45:29. Zápis proveden dne 22.05.2023; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 10 167 
EX-41996/2013 -219 ze dne 19.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
19.05.2023 14:00:47. Zápis proveden dne 23.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Listin

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

16
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Dědinská 893/29, 161 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor: Mgr.Jaroslav Kocinec, LL.M., Farní 19, 738 01 Frýdek -Místek

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 10 167 EX-
41996/2013 -215 ze dne 19.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.05.2023
14:00:47. Zápis proveden dne 01.06.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 10 167 EX-
14784/2010 -253 ze dne 19.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.05.2023
14:01:59. Zápis proveden dne 02.06.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-1883/2023-205

Z-1879/2023-205

Z-2073/2023-205

Z-1885/2023-205

Z-2871/2023-809

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/405

spoluvlastnického podílu 1/810

Povinnost k

Povinnost k

Po

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Obvodní soud pro Prahu 4 66 EXE-3418/2010 -11
ze dne 09.09.2010. Právní moc ke dni 24.11.2010. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 06.06.2023 14:02:12. Zápis proveden dne 16.06.2023; uloženo na prac. 
Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139EX 00826/17-014  ze 
dne 26.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.05.2023 16:43:58. Zápis 
proveden dne 26.05.2023; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

17
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájen

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověře
101 00

Listina

Listin

Listin

Listin

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Frýdek-Místek 142 
EX-00571/2016 -254 ze dne 24.05.2023. Právní moc ke dni 05.06.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 24.05.2023 11:00:02. Zápis proveden dne 08.06.2023; 
uloženo na prac. Kutná Hora

Z-1931/2023-205

Z-1932/2023-205

Z-2944/2023-809

Z-2944/2023-809

Z-24464/2023-101

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
spoluvlastnického podílu 1/405

Povinnost k

Povinnost k

Po

Povinnost k

 
Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Frýdek-Místek
142 EX-00571/2016 -023 ze dne 22.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.05.2023 11:00:02. Zápis proveden dne 26.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

1763/2011-11  ze dne 
y zápisu k okamžiku 
oženo na prac. Šumperk

1763/2011-17 opravné ze 
činky zápisu k okamžiku 
oženo na prac. Šumperk

X 14185/20-16  ze dne 
13.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.06.2023 19:18:29. Zápis proveden
dne 05.06.2023; uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

18
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zaháje

Zahájení 

o

o

pověř ská 663/132,
160 0

pověřený 5/17, 130 00 Praha 3

Listina

Listina

Listina

ský úřad Praha 7 228 EX-
pisu k okamžiku 23.05.2023 
a prac. Kutná Hora

rský úřad Praha 5 067 EX-
ápisu k okamžiku 20.06.2023 
na prac. Kutná Hora

Z-1920/2023-205

Z-1921/2023-205

Z-26350/2023-101

Z-2243/2023-205

Z-2175/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/405

spoluvlastnického podílu 1/405

P

Pov

 

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v České Lípě 45 EXE-4829/2011 -
11 ze dne 25.10.2011. Právní moc ke dni 29.02.2012. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 23.05.2023 16:33:19. Zápis proveden dne 08.06.2023; uloženo na prac. 
Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 13888/15-9  ze dne 
31.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2023 19:05:55. Zápis proveden
dne 15.06.2023; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 3 091 
EX-09877/2015 -005 ze dne 20.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
14.06.2023 21:03:31. Zápis proveden dne 15.06.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Li

List



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

19
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájen

Zahájení

o

o

pověře 5/17, 130 00 Praha 3

pověřen /17, 130 00 Praha 3

Listina

Listina

ský úřad Praha 3 091 EX-
ni 27.06.2023. Právní 
s proveden dne 26.06.2023; 

ký úřad Praha 3 091 EX-
i 27.06.2023. Právní 
 proveden dne 26.06.2023; 

Z-2176/2023-205

Z-2198/2023-205

Z-2199/2023-205

Z-2196/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/405

spoluvlastnického podílu 1/810

spoluvlastnického podílu 1/810

Po

Pov

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 3 091 
EX-13324/2014 -009 ze dne 13.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.06.2023 21:02:45. Zápis proveden dne 16.06.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 3 091 
EX-07761/2013 -006 ze dne 23.01.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.06.2023 21:02:28. Zápis proveden dne 16.06.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Lis

List



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

20
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zaháje

o

o

pověřený soudní exekutor:  Mgr. Petr Jaroš, Exekutorský úřad Chrudim, se sídlem 
Škroupova 150, 537 01 Chrudim

pověř 9, 738 01 Frýdek-Místek

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 3 091 EX-
07761/2013 -072 ze dne 15.06.2023. Právní moc ke dni 27.06.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 15.06.2023 21:02:28. Zápis proveden dne 26.06.2023; 
uloženo na prac. Kutná Hora

ký úřad Chrudim 129 EX-
30.06.2023. Právní účinky 
en dne 23.06.2023; uloženo

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Frýdek - Místek 
142 EX-00653/2015 -361 ze dne 22.06.2023. Právní moc ke dni 03.07.2023. 

Z-2197/2023-205

Z-3823/2023-603

Z-2239/2023-205

Z-2274/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/810

spoluvlastnického podílu 1/405

Po

P

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 129 EX-8881/2013 -7 ( 68 EXE 
3569/2013-12 ) ze dne 18.11.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2023 
15:00:20. Zápis proveden dne 21.06.2023; uloženo na prac. Chrudim

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Frýdek - 
Místek 142 EX-00653/2015 -027 ze dne 20.05.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.06.2023 11:00:05. Zápis proveden dne 23.06.2023; uloženo na prac. 
Kutná Hora

Listina

Li

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

21
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr.Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, 412 01 
Litoměřice

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D., Malátova 645/18, 
150 00 Praha 5

Listina

Listina

Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2023 11:00:05. Zápis proveden dne 
28.06.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad v Litoměřicích 124
EX-8352/2009 -277 ze dne 22.06.2023. Právní moc ke dni 18.07.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 22.06.2023 12:31:05. Zápis proveden dne 29.06.2023; 
uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 5 147 EX-
56/2022 -35 ze dne 26.06.2023. Právní moc ke dni 20.07.2023. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 26.06.2023 20:59:44. Zápis proveden dne 30.06.2023; uloženo

Z-2273/2023-205

Z-2279/2023-205

Z-2281/2023-205

Z-28419/2023-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/810

spoluvlastnického podílu 1/810

Sklenář Jiří, 

Povinnost k

Povinnost k

Sklenář Jiří,

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Obvodní soud pro Prahu 4 67 Nc-4082/2009 -12 
ze dne 22.01.2010. Právní moc ke dni 30.10.2010. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.06.2023 12:31:01. Zápis proveden dne 27.06.2023; uloženo na prac. 
Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 147 EX 56/22-8  ze dne 
02.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.06.2023 20:43:19. Zápis proveden
dne 28.06.2023; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

22
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízen

Zahájení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Kocinec, LL.M., Farní 19, 738 01 Frýdek-Místek

pověřený soudní exekutor: Mgr. Richard Bednář, Na Plískavě 1525/2,
102 00 Praha 10

pověře /2, 102 00 Praha 10

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Kocinec, LL.M., Farní 19, 738 01 Frýdek-Místek

Listin

Listin

Listina

na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Frýdek - Místek 
142 EX-02249/2015 -313 ze dne 22.06.2023. Právní moc ke dni 03.07.2023. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2023 11:00:25. Zápis proveden dne 
11.07.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-2339/2023-205

Z-2277/2023-205

Z-2276/2023-205

Z-28786/2023-101

Z-2350/2023-205

Souvise
Exek
spo

Povinnost k

Povinnost k

Po

Povinnost k

torský úřad Frýdek - 
í účinky zápisu k 
.2023; uloženo na prac. 

 ze dne 22.09.2011. 
ápis proveden dne 

Usnesení soudu o nařízení exekuce Obvodní soud pro Prahu 4 67 EXE-4194/2011 -11
ze dne 22.09.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2023 20:01:34. Zápis 
proveden dne 30.06.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

23
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Nařízení

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ingrid Švecová, Vinohradská 174, 130 00 Praha 3

pověře opská 663/132, 160 00 Praha
6

Listina

Listin

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Frýdek - Místek 
142 EX-02438/2015 -292 ze dne 22.06.2023. Právní moc ke dni 03.07.2023. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2023 11:01:06. Zápis proveden dne 
07.08.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 5 067 EX-
522/2009 -129 ze dne 19.06.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2023 
18:51:46. Zápis proveden dne 20.07.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-2452/2023-205

Z-2275/2023-205

Z-2532/2023-205

Z-2570/2023-205

Souvisej

Související zápisy

Exeku

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spol

spoluvlastnického podílu 1/810

Povinnost k

Povinnost k

Po

Povinnost k

rský úřad Frýdek-Místek
zápisu k okamžiku 
eno na prac. Kutná Hora

ekutorský úřad Praha 3 091 
 zápisu k okamžiku 
 uloženo na prac. Kutná Hora

Usnesení soudu o nařízení exekuce Obvodní soud pro Prahu 4 67 Nc-2587/2008 -3 
ze dne 17.12.2008. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.07.2023 18:48:44. Zápis 
proveden dne 19.07.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Listina

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

24
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ingrid Švecová, Vinohradská 174, 130 00 Praha 3

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., Evropská 663/132,
160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Pánek, Prokopa Holého 130/158, 405 02 Děčín

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 3 091 EX-
03733/2023 -012 ze dne 17.07.2023. Právní moc ke dni 01.08.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 17.07.2023 21:05:20. Zápis proveden dne 21.07.2023; 
uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 5 067 EX-
2928/2020 -40 ze dne 21.07.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.07.2023 
18:43:21. Zápis proveden dne 28.07.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-2244/2023-205

Z-31371/2023-101

Z-2533/2023-205

Z-31848/2023-101

Z-2617/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/810

spoluvlastnického podílu 1/810

Sklenář Jiří,

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Sklenář Jiří,

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 091 EX 03733/23-004  ze dne 
14.07.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.07.2023 21:03:45. Zápis proveden
dne 19.07.2023; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 2928/20-8  ze dne 
20.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.07.2023 18:57:42. Zápis proveden
dne 21.07.2023; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

25
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor: JUDr. Stanislav Pazderka, IČ 71195246, Exekutorský úřad 
Písek, se sídlem V Portyči 472, 39701 Písek ( spisová značka soudního exekutora: 117 EX
3217/12 )

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
2794/2022 -36 ze dne 19.07.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.07.2023 
22:00:28. Zápis proveden dne 18.08.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno-venkov 137 
Ex-7314/2012 -74 ze dne 03.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
03.08.2023 16:37:35. Zápis proveden dne 10.08.2023; uloženo na prac. Kutná 
Hora

Z-2584/2023-205

Z-2583/2023-205

Z-2771/2023-205

Z-2772/2023-205

Související zápisy

Souvisej

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exeku

spoluvlastnického podílu 1/810

spol

Sklenář Jiří, 
Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Sklenář Jiří,
Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
2794/2022 -14 ze dne 26.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.07.2023 
22:00:28. Zápis proveden dne 21.07.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

u 4 64 EXE-3601/2012 -12
 účinky zápisu k 
2023; uloženo na prac. 

Listina

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

26
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. Andrea Říhová, LL.M., 28. října 1228, 273 09 Kladno-
Švermov

Listina

Listin

Listin

Listin

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno-venkov 137 
Ex-27735/2016 -53 ze dne 29.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
30.08.2023 14:50:00. Zápis proveden dne 04.09.2023; uloženo na prac. Kutná 
Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Kladno 223 EX-
3466/2010 -94 ze dne 05.09.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2023 

Z-2954/2023-305

Z-3144/2023-205

Z-3143/2023-205

3205/2023-205

3205/2023-205

Souvisej

Souvisej

Exeku

Exeku

spo

spo

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v České Lípě 27EXE-3402/2012 -10
ze dne 12.09.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.08.2023 11:35:16. Zápis 
proveden dne 15.08.2023; uloženo na prac. Písek

torský úřad Brno - venkov
ápisu k okamžiku 
oženo na prac. Kutná Hora

7 EXE-3253/2010 -14
3 21:00:52. Zápis 

ad Kladno 223 EX-
žiku 05.09.2023 
tná Hora

Listina

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

27
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Petr Polanský, Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec

pověřený soudní exekutor: JUDr. Iva Vychopňová, Jiráskova 2042, 256 01 Benešov

pověřený soudní exekutor: Mgr. Miloš Dvořák, Zahradní 328, 357 33 Loket

Listina

Listin

21:00:53. Zápis proveden dne 26.09.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Liberec 131 EX-
3668/2023 -20 ze dne 19.09.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.09.2023 
21:37:46. Zápis proveden dne 21.09.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Benešov 170 EX-
43/2016 -47 ze dne 18.09.2023. Právní moc ke dni 29.09.2023. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 18.09.2023 12:09:33. Zápis proveden dne 26.09.2023; uloženo
na prac. Kutná Hora

Z-3204/2023-205

Z-4632/2023-505

Z-3365/2023-205

Z-3336/2023-205

Z-3337/2023-205

Související zápisy

Souvisej

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exeku

spoluvlastnického podílu 1/810

spo

Sklenář Jiří,
Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Sklenář Jiří,

 

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Liberec - 
Mgr. Petr Polanský 131 EX-3668/2023 -7 ze dne 18.08.2023. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 19.09.2023 05:12:06. Zápis proveden dne 20.09.2023; uloženo na prac.
Liberec

utorský úřad Benešov 170 
u k okamžiku 18.09.2023 
rac. Kutná Hora

Listina

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

28
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Miloš Dvořák, Zahradní 328, 357 33 Loket

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Pánek, Prokopa Holého 130/15, 405 02 Děčín

Listina

Listin

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Sokolov 041 EX-
716/2015 -19 ze dne 02.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.10.2023 
21:08:52. Zápis proveden dne 04.10.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Sokolov 041 EX-
32/2016 -36 ze dne 02.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.10.2023 
21:08:46. Zápis proveden dne 10.11.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-3489/2023-205

Z-3488/2023-205

Z-3491/2023-205

Z-3490/2023-205

Z-3591/2023-205

Souvisej

Souvisej

Exeku

Exek

spol

spo

Sklenář Jiří,

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

torský úřad Sokolov 041 
 k okamžiku 02.10.2023 
ac. Kutná Hora

orský úřad Sokolov 041 
k okamžiku 02.10.2023 
c. Kutná Hora

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Děčíně 7 EXE-3888/2010 -9 ze 
dne 30.03.2010. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2023 22:00:20. Zápis 
proveden dne 11.10.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

29
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Pánek, Prokopa Holého 130/15, 405 02 Děčín

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Pánek, Prokopa Holého 130/15, 405 02 Děčín IV

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
502/2010 -113 ze dne 10.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2023 
22:00:20. Zápis proveden dne 16.10.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
2487/2020 -65 ze dne 10.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2023 
22:00:17. Zápis proveden dne 16.10.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Děčín 112 EX-

Z-3592/2023-205

Z-3589/2023-205

Z-3590/2023-205

Z-3595/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/810

spoluvlastnického podílu 1/810

spoluvlastnického podílu 1/810

Sklenář Jiří,

Sklenář Jiří,

Povinnost k

Povinnost k

Sklenář Jiří, 

Sklenář Jiří,

Sklenář Jiří,

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
2487/2020 -12 ze dne 20.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2023 
22:00:17. Zápis proveden dne 11.10.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
4625/2014 -7 ze dne 16.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2023 
22:00:25. Zápis proveden dne 11.10.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Listina

Listina

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1

Parcela: PK 272/1 díl 1

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

30
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Pánek, Prokopa Holého 130/15, 405 02 Děčín IV

Pověřený soudní exekutor: JUDr. Vratislav Pospíšil, Velká Hradební  484/2, 400 01 Ústí 
nad Labem

Listina

Listina

4625/2014 -107 ze dne 10.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2023 
22:00:25. Zápis proveden dne 16.10.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
3265/2016 -110 ze dne 10.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2023 
22:00:28. Zápis proveden dne 16.10.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Ústí nad Labem 136
EX-2075/2013 -76 ze dne 10.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
10.10.2023 18:00:43. Zápis proveden dne 16.10.2023; uloženo na prac. Kutná 
Hora

Z-3596/2023-205

Z-3593/2023-205

Z-3594/2023-205

Z-3231/2023-510

Z-3587/2023-205

Související zápisy

Souvisej

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exeku

spoluvlastnického podílu 1/810

spol

Sklenář Jiří, 
Povinnost k

Povinnost k

Sklenář Jiří,
Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
3265/2016 -11 ze dne 18.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2023 
22:00:28. Zápis proveden dne 11.10.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

utorský úřad Ústí nad 
ní účinky zápisu k 
2023; uloženo na prac. 

Listina

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

31
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vratislav Pospíšil, Velká Hradební 484/2, 400 01 Ústí 
nad Labem

pověřený soudní exekutor: Mgr.Jaroslav Škorpil, Biskupská 129/1, 370 01 České 
Budějovice

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jakub Effenberger, Pražská 1055, 280 02 Kolín

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Ústí nad Labem 136
EX-433/2011 -155 ze dne 10.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
10.10.2023 18:00:41. Zápis proveden dne 16.10.2023; uloženo na prac. Kutná 
Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad České Budějovice 
213 EX-283/2023 -13 ze dne 23.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
23.10.2023 19:00:21. Zápis proveden dne 30.10.2023; uloženo na prac. Kutná 
Hora

2023-510

Z-3588/2023-205

Z-3747/2023-205

Z-3746/2023-205

Souvisej

Souvisej

Exeku

Exeku

spol

spo

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

. 9 EXE-
0.10.2023 
d Labem

orský úřad České 
 účinky zápisu k 
2023; uloženo na prac. 

Listina

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

32
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení 

Zahájení

o

o

pověřený em 836, 339 01 Klatovy

pověřen
Za Berá

Listina

Listina

Listina

ský úřad Kolín 219EX-
ni 20.11.2023. Právní 
s proveden dne 06.11.2023; 

ký úřad Klatovy 120 EX-
pisu k okamžiku 03.11.2023
 prac. Kutná Hora

-

Z-7227/2023-204

Z-3855/2023-205

Z-6314/2023-404

Z-3875/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/405

spoluvlastnického podílu 1/405

Povinnost k

Povi

Pov

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Kolín č.j. 
219EX-02713/2023 -048 ze dne 01.11.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
01.11.2023 22:12:32. Zápis proveden dne 03.11.2023; uloženo na prac. Kolín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. : 120 EX-36734/2015 - 13 ze dne 29.01.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 03.11.2023 11:10:56. Zápis proveden dne 06.11.2023; uloženo 
na prac. Klatovy

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-1728/2016 - 12 ze dne 25.02.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.11.2023 11:15:19. Zápis proveden dne 06.11.2023; uloženo 

List

Lis



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

33
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zaháje

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

o

pověř rosty Pavla 5, 
272 0
opráv

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ing. Petr Kučera, náměstí Starosty Pavla 5, 272 01 
Kladno

Listina

Listin

ký úřad Klatovy 120 EX-
isu k okamžiku 01.11.2023 
 prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Kladno 150 EX-
312/2016 -60 ze dne 16.11.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.11.2023 
19:00:45. Zápis proveden dne 29.11.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

- Z-6255/2023-404

Z-3842/2023-205

Z-5649/2023-203

Z-4064/2023-205

Z-4065/2023-205

Související zápisy

Souvise

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exek

spoluvlastnického podílu 1/405

spo

P

Povinnost k

na prac. Klatovy

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č. j. 150 EX 312/16-8  ze dne 
01.03.2016. Právní moc ke dni 17.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.11.2023 19:00:44. Zápis proveden dne 22.11.2023; uloženo na prac. Kladno

torský úřad Kladno 150 
.05.2016. Právní účinky 
dne 22.11.2023; uloženo 

Li

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

34
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájen

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

pověře 60 01 Liberec

pověřený soudní exekutor:
Mgr. David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

pověřený soudní exekutor: Mgr. Michal Suchánek LL.M., Pod Pekárnami 245/10,
190 00 Praha 9

pověřen rnami 245/10,
190 00 

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Bémová, Hrnčířská 762, 470 01 Česká Lípa

Listina

Listina

Listin

Listina

Z-799/2024-505

Z-1021/2024-402

Z-11763/2024-101

Z-11756/2024-101

Sklenář Jiří, 

Povinnost k

Po

Povinnost k

Povinnost k

Po

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Liberec - 
Mgr. Petr Polanský 131 EX-5276/2023 -18 ze dne 18.01.2024. Právní účinky zápisu
k okamžiku 02.02.2024 18:40:17. Zápis proveden dne 06.02.2024; uloženo na prac.
Liberec

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-
00275/2021 -009 ze dne 17.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.02.2024 
09:15:17. Zápis proveden dne 28.02.2024; uloženo na prac. Cheb

X 2020/18-146  ze dne 
 14:01:09. Zápis proveden

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 220 EX 12560/15-174  ze dne 
12.03.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.03.2024 14:00:59. Zápis proveden
dne 14.03.2024; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

35
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor:
Mgr. David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Bémová, Hrnčířská 762, 470 01 Česká Lípa

Listin

Listina

Listin

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Česká Lípa 4 EX-
290/2015 -20 ze dne 25.03.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2024 
13:47:18. Zápis proveden dne 08.04.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Česká Lípa 4 EX-
21/2016 -27 ze dne 25.03.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2024 
13:47:48. Zápis proveden dne 10.04.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-1415/2024-205

Z-1416/2024-205

Z-1634/2024-402

Z-1417/2024-205

Z-1418/2024-205

Souvisej

Souvise

Exeku

Exek

spo

spo

Sklenář Jiří,

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

torský úřad Česká Lípa 4 
 k okamžiku 26.03.2024 
ac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-
10353/2014 -008 ze dne 12.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.03.2024 
09:35:03. Zápis proveden dne 28.03.2024; uloženo na prac. Cheb

torský úřad Česká Lípa 4 
k okamžiku 26.03.2024 
ac. Kutná Hora

Listina

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

36
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Bémová, Hrnčířská 762, 470 01 Česká Lípa

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Bémová, Hrnčířská 762, 470 01 Česká Lípa

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Bémová, Hrnčířská 762, 470 01 Česká Lípa

Listin

Listin

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Česká Lípa 4 EX-
67/2016 -20 ze dne 25.03.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2024 
13:48:02. Zápis proveden dne 10.04.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Česká Lípa 4 EX-
299/2015 -23 ze dne 25.03.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2024 
13:47:33. Zápis proveden dne 10.04.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-1421/2024-205

Z-1422/2024-205

Z-1424/2024-205

Z-1425/2024-205

Souvisej

Souvisej

Exeku

Exeku

spo

spo

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

orský úřad Česká Lípa 4 
 okamžiku 26.03.2024 
c. Kutná Hora

torský úřad Česká Lípa 4 
 k okamžiku 26.03.2024 
ac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Česká Lípa 4 
EX-288/2015 -4 ze dne 06.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2024 

Listina

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

37
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ing. Petr Kučera, náměstí Starosty Pavla 5, 272 01 
Kladno

pověřený soudní exekutor: JUDr.Filip Exner, Střížkovská 734/66, Libeň, 180 00 Praha 8

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Česká Lípa 4 EX-
288/2015 -62 ze dne 25.03.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2024 
13:47:04. Zápis proveden dne 08.04.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Kladno 150 EX-
1157/2024 -18 ze dne 28.05.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.05.2024 
19:12:43. Zápis proveden dne 31.05.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-1419/2024-205

Z-1420/2024-205

Z-2561/2024-205

Z-2562/2024-205

Z-3422/2024-205

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/405

spoluvlastnického podílu 1/405

spoluvlastnického podílu 1/405

Pov

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

13:47:04. Zápis proveden dne 28.03.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Kladno 150 
EX-1157/2024 -8 ze dne 24.05.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.05.2024 
19:12:43. Zápis proveden dne 29.05.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 7 151 
EX-694/2018 -20 ze dne 29.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.08.2024 
08:06:02. Zápis proveden dne 12.08.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Listina

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

38
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovi tru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Pánek, Prokopa Holého 130/15, 405 02 Děčín

pověřený soudní exekutor: JUDr. Soňa Karasová, Truhlářská 515/2, 460 01 Liberec

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 7 151 EX-
694/2018 -378 ze dne 08.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.08.2024 
08:06:01. Zápis proveden dne 13.08.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
1392/2024 -17 ze dne 26.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.09.2024 
22:01:50. Zápis proveden dne 30.09.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-3421/2024-205

Z-4164/2024-205

Z-4165/2024-205

Z-8503/2024-505

Z-8503/2024-505

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/810

spoluvlastnického podílu 1/405

Sklenář Jiří,
Povinnost k

Povinnost k

Sklenář Jiří,

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
1392/2024 -15 ze dne 26.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.09.2024 
22:01:50. Zápis proveden dne 27.09.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Liberec - 
JUDr. Soňa Karasová 36 Ex-1381/2016 -8 ze dne 17.06.2016. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 22.10.2024 02:34:43. Zápis proveden dne 31.10.2024; uloženo na prac.
Liberec

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Liberec - Mgr. 
Magdaléna Popková 209 Ex-1381/2016 -30 ze dne 13.02.2018. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 22.10.2024 02:34:43. Zápis proveden dne 31.10.2024; uloženo na prac.
Liberec

Listina

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

39
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00104540

Pozemková kniha vložka 397/ příděl z 26.8.1932 č.d.719/33.

Rozhodnutí pozemkového úřadu 1026/1992.

Darovací smlouva V12 800/1996.

Darovací smlouva V12 528/1997.

Rozhodnutí o dědictví D 455/1997.

Rozhodnutí o dědictví D 995/1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1202/2000 OS Chomutov.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 2D-715/2005 ze dne 08.03.2006. Právní moc ke 
dni 14.04.2006.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 2D-978/2005 -52 ze dne 18.04.2006. Právní moc 
ke dni 11.05.2006.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-13000232/1983-205

Z-13000025/1996-205

Z-13000079/1996-205

Z-13000381/1997-205

Z-13000026/1998-205

Z-13000042/1998-205

Z-13000029/2001-205

Z-4457/2006-205

POLVZ:232/1983

POLVZ:25/1996

POLVZ:79/1996

POLVZ:381/1997

POLVZ:26/1998

POLVZ:42/1998

POLVZ:29/2001

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Liberec 209 EX-
1381/2016 -76 ze dne 21.10.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2024 
02:34:44. Zápis proveden dne 06.11.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-4466/2024-205

Povinnost k

Listina

Parcela: PK 272/1 díl 1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

40
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6, Smíchov, 15000 Praha 5

Česká republika,

Česká republika,

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

27404498

00000001-001

00000001-001

01312774

01312774

00104540

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.05.2010.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Kutné Hoře 24 D-185/2009 -83 ze dne 22.06.2010. 
Právní moc ke dni 22.06.2010.

Opatření MZe o zrušení Zemědělské vodohospodářské správy k 30.6.2012 Ministerstvo 
zemědělství č.j.-192140/2011 -MZE-12142 ze dne 09.12.2011.

Ohlášení přechodu práv z PF ČR (§22 bod 3 zák.č.503/2012Sb.)  ze dne 02.01.2013.

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) SPÚ-010143/2013 ze 
dne 02.01.2013.

Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) MZe O-37/2013 o změně 
příslušnosti hospodařit ze dne 28.11.2013.

Smlouva kupní  ze dne 07.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.02.2015 12:20:08. 
Zápis proveden dne 24.02.2015.

Smlouva darovací  ze dne 05.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.02.2015 08:50:11.
Zápis proveden dne 02.03.2015.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Kutné Hoře 24 D-650/2016 -18 ze dne 03.11.2016. 
Právní moc ke dni 03.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2016 11:10:47. Zápis 
proveden dne 09.11.2016.

Usnesení soudu o vypořádání SJ a o dědictví Okresní soud v Kutné Hoře 24 D-936/2016 -61 
ze dne 03.04.2017. Právní moc ke dni 03.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
10.04.2017 15:40:12. Zápis proveden dne 03.05.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-5395/2006-205

V-2085/2010-205

Z-5732/2010-205

Z-10551/2012-205

Z-764/2013-205

Z-764/2013-205

Z-13840/2013-205

V-765/2015-205

V-882/2015-205

V-7397/2016-205

V-2225/2017-205



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

41
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Sklenář Jiří,

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00104540

00104540

00104540

00104540

00104540

00104540

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Kutné Hoře 11 D-36/2019 -33 ze dne 19.03.2019. 
Právní moc ke dni 19.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.03.2019 15:34:13. Zápis 
proveden dne 10.04.2019.

Smlouva kupní  ze dne 08.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.12.2021 08:25:25. 
Zápis proveden dne 19.01.2022.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Kutné Hoře 24 D-215/2017 -503 ze dne 22.03.2023.
Právní moc ke dni 25.04.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2023 10:36:53. Zápis 
proveden dne 15.05.2023.

Smlouva kupní  ze dne 08.03.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.03.2024 10:18:23. 
Zápis proveden dne 17.04.2024.

Smlouva kupní  ze dne 28.03.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.04.2024 09:30:36. 
Zápis proveden dne 30.04.2024.

Smlouva kupní  ze dne 03.04.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.04.2024 08:10:03. 
Zápis proveden dne 03.05.2024.

Smlouva kupní  ze dne 02.04.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.04.2024 08:13:06. 
Zápis proveden dne 06.05.2024.

Smlouva kupní  ze dne 02.04.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.04.2024 08:46:29. 
Zápis proveden dne 13.05.2024.

Smlouva kupní  ze dne 02.04.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.04.2024 08:49:33. 
Zápis proveden dne 17.05.2024.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-1472/2019-205

V-8921/2021-205

V-2279/2023-205

V-1750/2024-205

V-1964/2024-205

V-2050/2024-205

V-2051/2024-205

V-2156/2024-205

V-2157/2024-205



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:15:02   

42
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 262

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00104540

00104540

00104540

00104540

00104540

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 02.04.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.04.2024 08:51:40. 
Zápis proveden dne 21.05.2024.

Smlouva kupní  ze dne 02.04.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.04.2024 09:44:37. 
Zápis proveden dne 22.05.2024.

Smlouva kupní  ze dne 02.04.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.04.2024 08:39:02. 
Zápis proveden dne 23.05.2024.

Smlouva kupní  ze dne 02.04.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.04.2024 08:41:14. 
Zápis proveden dne 24.05.2024.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Kutné Hoře 11 D-296/2023 -106 ze dne 04.12.2024.
Právní moc ke dni 04.12.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.12.2024 15:49:55. Zápis 
proveden dne 02.01.2025.

o

o

o

o

o

V-2158/2024-205

V-2243/2024-205

V-2351/2024-205

V-2352/2024-205

V-7037/2024-205

12.05.2025  10:24:38Vyhotoveno:Vyhotovil:

Ověřuji pod pořadovým číslem 22/2025, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

B

Sklenář Jiří,

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 
Potěhy

00104540

1/30

1/30
1/30

1/30

1/15
1/30

1/5
1/30

1/60
1/60
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

244
14447
3346

     270/10
     272/33
     349/20

Pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr (PK)

Parcela Typ Výměra[m2] Původní kat. územíDíl

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánuo

ke spoluvlastnickému podílu 1/15
k zajištění pohledávky ve výši 2.356.847,03 Kč 

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1. máje 97/25, 
Liberec III-Jeřáb, 46007 Liberec

Listina

V-4723/2023-205
Pořadí k 30.08.2023 11:44

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Liberecký 
kraj, ÚzP v České Lípě -1168174/2023 /2602-00540-505641 ze dne 30.08.2023. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 30.08.2023 11:44:15. Zápis proveden dne 
21.09.2023; uloženo na prac. Kutná Hora



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Schválené pozemkové úpravy

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing.Jiří Prošek, Dominikánská 13/8, 301 00 Plzeň

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Liberecký kraj, ÚzP v České Lípě -1168174/2023 /2602-00540-505641 ze dne 
30.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.08.2023 11:44:15. Zápis 
proveden dne 21.09.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Liberecký kraj, ÚzP v České Lípě -1168174/2023 /2602-00540-505641 ze dne 
30.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.08.2023 11:44:15. Zápis 
proveden dne 21.09.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň - město 134 
EX-01462/2016 -1088 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.05.2023 10:04:15. Zápis proveden dne 30.05.2023; uloženo na prac. Kutná 
Hora

V-4723/2023-205

V-4723/2023-205

Z-3266/2020-205

Z-1718/2023-205

Z-1753/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Souvisej

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Exeku
spol

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o schválení návrhu pozemkových úprav SPU-
287504/2019 /Sb ze dne 10.10.2019. Právní moc ke dni 14.05.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 07.07.2020 09:09:36. Zápis proveden dne 15.07.2020.

ský úřad Plzeň - město
ápisu k okamžiku 
no na prac. Kutná Hora

Listina

Listina

Listina

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing.Jiří Prošek, Dominikánská 13/8, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing.Jiří Prošek, Dominikánská 13/8, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing.Jiří Prošek, Dominikánská 13/8, 301 00 Plzeň

Listin

Listin

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň - město 134 
EX-07113/2016 -980 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.05.2023 10:04:25. Zápis proveden dne 30.05.2023; uloženo na prac. Kutná 
Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň - město 134 
EX-05824/2016 -991 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.05.2023 10:04:19. Zápis proveden dne 30.05.2023; uloženo na prac. Kutná 
Hora

Z-1719/2023-205

Z-1757/2023-205

Z-1746/2023-205

Z-1755/2023-205

Souvisej

Souvisej

Exeku

Exeku

spo

spo

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

orský úřad Plzeň - město
 zápisu k okamžiku 
ženo na prac. Kutná Hora

orský úřad Plzeň - město
 zápisu k okamžiku 
ženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Plzeň - město
134 EX-16938/2015 -008 ze dne 05.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 

Listina

Listina

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení ex

Nařízen

o

o

pověřený 13/8, 301 00 Plzeň

pověře 0 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

ský úřad Plzeň - město 134 
ky zápisu k okamžiku 
; uloženo na prac. Kutná 

ský úřad Plzeň - město 134 
y zápisu k okamžiku 
; uloženo na prac. Kutná 

Z-1752/2023-205

Z-1751/2023-205

Z-1760/2023-205

Z-1759/2023-205

Z-1765/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

Povin

P

Povinnost k

Povinnost k

16.05.2023 10:04:03. Zápis proveden dne 17.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Plzeň - město
134 EX-09503/2016 -012 ze dne 01.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.05.2023 10:04:28. Zápis proveden dne 17.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
11569/2011 -35 ze dne 03.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
14:21:53. Zápis proveden dne 17.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v České Lípě 25 EX-4015/2011 -15
ze dne 04.04.2011. Právní moc ke dni 04.10.2011. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 16.05.2023 14:21:53. Zápis proveden dne 17.05.2023; uloženo na prac. 
Kutná Hora

Listin

Li

K 349/20

 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízen

Nařízení

o

o

pověře 50 02 Přerov

pověřen 0 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Listina

ský úřad Přerov 203 Ex-
pisu k okamžiku 16.05.2023 
a prac. Kutná Hora

ký úřad Přerov 203 Ex-
isu k okamžiku 16.05.2023 
 prac. Kutná Hora

Z-1765/2023-205

Z-1766/2023-205

Z-1767/2023-205

Z-1767/2023-205

Z-1767/2023-205

Z-1768/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

Po

Pov

 
Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v České Lípě 45 EXE-5377/2011 -9
ze dne 21.12.2011. Právní moc ke dni 23.05.2012. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 16.05.2023 15:02:53. Zápis proveden dne 17.05.2023; uloženo na prac. 
Kutná Hora

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v České Lípě 45 EXE-5377/2011 -
12 -opravné usnesení- ze dne 16.04.2012. Právní moc ke dni 23.05.2012. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 15:02:53. Zápis proveden dne 17.05.2023; 
uloženo na prac. Kutná Hora

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
56912/2011 -36 ze dne 03.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
15:02:53. Zápis proveden dne 17.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v České Lípě 9 EXE-3777/2012 -11

Lis

List

K 349/20

349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízen

Zahájen

o

o

pověře 0 02 Přerov

pověře 50 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

ský úřad Přerov 203 Ex-
pisu k okamžiku 16.05.2023 
a prac. Kutná Hora

rský úřad Přerov 203 Ex-
ápisu k okamžiku 16.05.2023 
na prac. Kutná Hora

Z-1769/2023-205

Z-1769/2023-205

Z-1770/2023-205

Z-1771/2023-205

Z-1771/2023-205

Z-1772/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

Po

P

 

Povinnost k

Povinnost k

ze dne 24.02.2012. Právní moc ke dni 27.06.2012. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 16.05.2023 15:03:12. Zápis proveden dne 17.05.2023; uloženo na prac. 
Kutná Hora

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
04238/2012 -22 ze dne 03.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
15:03:12. Zápis proveden dne 17.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
30105/2012 -29 ze dne 01.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
15:06:14. Zápis proveden dne 17.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v České Lípě 9 EXE-5457/2012 -8 
ze dne 25.06.2012. Právní moc ke dni 06.10.2012. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 16.05.2023 15:06:14. Zápis proveden dne 17.05.2023; uloženo na prac. 
Kutná Hora

Lis

Li

 349/20

K 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zaháje

Zaháje

o

o

pověř 50 02 Přerov

pověř 50 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Listina

ský úřad Přerov 203 Ex-
.05.2023 15:31:34. Zápis 
ra

ský úřad Přerov 203 Ex-
pisu k okamžiku 16.05.2023 
a prac. Kutná Hora

Z-1776/2023-205

Z-1776/2023-205

Z-1777/2023-205

Z-1780/2023-205

Z-1780/2023-205

Z-1781/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

P

P

 

Povinnost k

Povinnost k

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
54851/2013 -19 ze dne 03.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
15:31:34. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov 103 
Ex-54851/2013 -7 ze dne 14.01.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
15:31:34. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
06934/2014 -26 ze dne 03.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
15:33:29. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov 103 
Ex-06934/2014 -14 ze dne 21.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023
15:33:29. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Li

Li

 349/20

K 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zaháje

Zaháje

o

o

pověř 0 02 Přerov

pověř  02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Listina

ký úřad Přerov 203 Ex-
isu k okamžiku 16.05.2023 
 prac. Kutná Hora

ký úřad Přerov 203 Ex-
isu k okamžiku 16.05.2023 
 prac. Kutná Hora

Z-1782/2023-205

Z-1782/2023-205

Z-1783/2023-205

Z-1784/2023-205

Z-1784/2023-205

Z-1785/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

P

Povinnost k

Povinnost k

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
55801/2015 -15 ze dne 01.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
15:49:28. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov 103 
Ex-55801/2015 -7 ze dne 22.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
15:49:28. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
55897/2015 -16 ze dne 01.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
16:06:05. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov 103 
Ex-55897/2015 -8 ze dne 28.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
16:06:05. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Li

L

349/20

349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájen

Zahájen

o

o

pověře  02 Přerov

pověře  02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Listina

ký úřad Přerov 203 Ex-
isu k okamžiku 16.05.2023 
 prac. Kutná Hora

ý úřad Přerov 203 Ex-
su k okamžiku 16.05.2023 
prac. Kutná Hora

Z-1786/2023-205

Z-1786/2023-205

Z-1787/2023-205

Z-1788/2023-205

Z-1788/2023-205

Z-1789/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

Po

P

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov 103 
Ex-56107/2015 -8 ze dne 28.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
16:06:07. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
56107/2015 -12 ze dne 01.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
16:06:07. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
01338/2016 -10 ze dne 03.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
16:06:32. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov 103 
Ex-01338/2016 -9 ze dne 23.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
16:06:32. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Lis

Li

349/20

49/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

10
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení

Zahájení

o

o

pověřen 02 Přerov

pověře 50 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Listina

ý úřad Přerov 203 Ex-
su k okamžiku 16.05.2023 
prac. Kutná Hora

ský úřad Přerov 203 Ex-
pisu k okamžiku 17.05.2023 
a prac. Kutná Hora

Z-1790/2023-205

Z-1790/2023-205

Z-1791/2023-205

Z-1804/2023-205

Z-1805/2023-205

Z-1792/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

Pov

Po

Povinnost k

Povinnost k

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
02937/2016 -11 ze dne 02.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
16:08:18. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov 103 
Ex-02937/2016 -9 ze dne 25.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
16:08:18. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 
Ex-29343/2019 -9 ze dne 17.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2023 
09:53:53. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 
Ex-11310/2016 -9 ze dne 05.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
16:09:04. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

List

Lis

49/20

 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

11
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zaháje

Nařízen

o

o

pověř 0 02 Přerov

Listina

Listina

ský úřad Přerov 203 Ex-
pisu k okamžiku 16.05.2023 
a prac. Kutná Hora

 úřad Přerov 203 Ex-
u k okamžiku 16.05.2023 
rac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-

Z-1793/2023-205

Z-1794/2023-205

Z-1795/2023-205

Z-1778/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

P

Po

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 
Ex-14733/2016 -8 ze dne 31.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
16:09:06. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v České Lípě 9 Nc-9092/2009 -10 
ze dne 15.12.2009. Právní moc ke dni 03.12.2011. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 16.05.2023 15:31:32. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. 
Kutná Hora

Li

Lis

Listina

 349/20

49/20

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

12
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení 

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

pověřen 0 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

56269/2012 -66 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2023 
15:31:32. Zápis proveden dne 30.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

ký úřad Přerov 203 Ex-
isu k okamžiku 17.05.2023 
 prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
44712/2016 -45 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2023 
09:53:34. Zápis proveden dne 31.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-1779/2023-205

Z-1807/2023-205

Z-1807/2023-205

Z-1806/2023-205

Z-1802/2023-205

Z-1803/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/30

spoluvlastnického podílu 1/15

Povinnost k

Pov

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov 103 
Ex-54508/2013 -7 ze dne 12.12.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2023 
10:05:11. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce 'Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
54508/2013 -22 ze dne 03.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2023 
10:05:11. Zápis proveden dne 18.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov 203 
Ex-44712/2016 -9 ze dne 12.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2023 
09:53:34. Zápis proveden dne 19.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

List

Listina

 349/20

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

13
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing.Jiří Prošek, Dominikánská 13/8, 301 00 Plzeň

- pověřený soudní exekutor Mgr. Martin Tunkl, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: Mgr. Bc. Hana Plášilová Kaufmannová, Jankovcova 13
170 00 Praha 7

Listin

Listin

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň - město 134 
EX-01487/2011 -1626 ze dne 16.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.05.2023 09:37:00. Zápis proveden dne 30.05.2023; uloženo na prac. Kutná 
Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město 094 
EX-03486/2017 -219 ze dne 18.05.2023. Právní moc ke dni 05.06.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 19.05.2023 09:21:28. Zápis proveden dne 01.06.2023; 
uloženo na prac. Kutná Hora

Z-1859/2023-205

Z-1717/2023-205

Z-4259/2023-405

Z-1868/2023-205

Souvise

Souvise

Exek

Exek

spo

spo

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Lípě 16EXE-3319/2011 -11
5.2023 09:36:48. Zápis 

3486/2017 -027 ze dne 
:21:58. Zápis proveden

Listina

Listina

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

14
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení

Zahájení

o

o

pověřen  úřad Brno-město, Hlinky 
42/106,

pověřen řad Brno-město, Hlinky 
42/106,

Listina

Listina

Listina

orský úřad Praha 7 228 EX-
ápisu k okamžiku 18.05.2023 
 na prac. Kutná Hora

rský úřad Brno - město 030 
y zápisu k okamžiku 
3; uloženo na prac. Kutná 

Z-21514/2023-101

Z-1863/2023-205

Z-5690/2023-702

Z-1710/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

Povinnost k

Po

Po

v, 

 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 228 EX 505/16-127  ze dne 
18.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.05.2023 16:08:52. Zápis proveden
dne 22.05.2023; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-2515/2015 -13 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 01.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.05.2023 08:27:50. Zápis proveden dne 22.05.2023; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-17835/2016 -7 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 26.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.05.2023 08:45:29. Zápis proveden dne 22.05.2023; uloženo na prac. Brno-město

Lis

List

 PK 349/20

K 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

15
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zaháje

Nařízení

o

o

pověř 61 00 Praha 6

pověře 161 00 Praha 6

Listina

Listina

ý úřad Brno - město 030 
zápisu k okamžiku 
uloženo na prac. Kutná 

ký úřad Praha 10 167 EX-
pisu k okamžiku 19.05.2023
 prac. Kutná Hora

Z-5692/2023-702

Z-1711/2023-205

Z-1883/2023-205

Z-1882/2023-205

Z-2073/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/30

P

Po

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 10 167 
EX-41996/2013 -219 ze dne 19.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
19.05.2023 14:00:47. Zápis proveden dne 23.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Usnesení soudu o nařízení exekuce Obvodní soud pro Prahu 4 66 EXE-3418/2010 -11
ze dne 09.09.2010. Právní moc ke dni 24.11.2010. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 06.06.2023 14:02:12. Zápis proveden dne 16.06.2023; uloženo na prac. 
Kutná Hora

Li

Lis

49/20

 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

16
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zaháje

Zahájen

o

o

pověř
Masar

pověře , 738 01 Frýdek -Místek

Listina

Listina

ký úřad Praha 10 167 EX-
pisu k okamžiku 19.05.2023
 prac. Kutná Hora

ký úřad Šumperk 139 EX-
i 20.06.2023. Právní 
 proveden dne 08.06.2023; 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Frýdek-Místek 142 
EX-00571/2016 -254 ze dne 24.05.2023. Právní moc ke dni 05.06.2023. Právní 

Z-1888/2023-205

Z-2871/2023-809

Z-1947/2023-205

Z-1931/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

P

Po

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139EX 00826/17-014  ze 
dne 26.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.05.2023 16:43:58. Zápis 
proveden dne 26.05.2023; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Frýdek-Místek
142 EX-00571/2016 -023 ze dne 22.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.05.2023 11:00:02. Zápis proveden dne 26.05.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Li

Lis

Listina

349/20

349/20

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

17
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Nařízen

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46,
101 00 Praha 10

Listin

Listin

Listi

Listina

účinky zápisu k okamžiku 24.05.2023 11:00:02. Zápis proveden dne 08.06.2023; 
uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk 139 EX-
10509/2011 -175 ze dne 25.05.2023. Právní moc ke dni 27.06.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 25.05.2023 16:44:38. Zápis proveden dne 08.06.2023; 
uloženo na prac. Kutná Hora

Z-1932/2023-205

2944/2023-809

2944/2023-809

Z-1949/2023-205

Z-24464/2023-101

Souvise
Exek
spo

Povinnost k

Povinnost k

P

011-11  ze dne 
su k okamžiku 
na prac. Šumperk

011-17 opravné ze 
zápisu k okamžiku 
na prac. Šumperk

 EX 14185/20-16  ze dne 
23 19:18:29. Zápis proveden

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v České Lípě 45 EXE-4829/2011 -
11 ze dne 25.10.2011. Právní moc ke dni 29.02.2012. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 23.05.2023 16:33:19. Zápis proveden dne 08.06.2023; uloženo na prac. 

Listina

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

18
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájen

Zahájení

o

o

pověře á 663/132,
160 00

pověřen 17, 130 00 Praha 3

Listina

Listina

 úřad Praha 7 228 EX-
u k okamžiku 23.05.2023 
rac. Kutná Hora

ký úřad Praha 5 067 EX-
isu k okamžiku 20.06.2023 
 prac. Kutná Hora

Z-1920/2023-205

Z-1921/2023-205

Z-26350/2023-101

Z-2242/2023-205

Z-2175/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

P

Po

Povinnost k

Povinnost k

Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 13888/15-9  ze dne 
31.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.06.2023 19:05:55. Zápis proveden
dne 15.06.2023; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 3 091 
EX-09877/2015 -005 ze dne 20.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
14.06.2023 21:03:31. Zápis proveden dne 15.06.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Li

Lis

49/20

349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

19
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení

Zahájen

o

o

pověře 17, 130 00 Praha 3

pověře 455/17, 130 00 Praha 3

Listina

Listina

ý úřad Praha 3 091 EX-
 27.06.2023. Právní 
proveden dne 26.06.2023; 

orský úřad Praha 3 091 EX-
 dni 27.06.2023. Právní 
pis proveden dne 26.06.2023; 

Z-2176/2023-205

Z-2198/2023-205

Z-2199/2023-205

Z-2196/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/30

spoluvlastnického podílu 1/30

Po

P

, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 3 091 
EX-13324/2014 -009 ze dne 13.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.06.2023 21:02:45. Zápis proveden dne 16.06.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 3 091 
EX-07761/2013 -006 ze dne 23.01.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.06.2023 21:02:28. Zápis proveden dne 16.06.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Lis

Li

349/20

PK 349/20

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

20
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor:  Mgr. Petr Jaroš, Exekutorský úřad Chrudim, se sídlem 
Škroupova 150, 537 01 Chrudim

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Kocinec, LL.M., Farní 19, 738 01 Frýdek-Místek

Listi

Listin

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 3 091 EX-
07761/2013 -072 ze dne 15.06.2023. Právní moc ke dni 27.06.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 15.06.2023 21:02:28. Zápis proveden dne 26.06.2023; 
uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Chrudim 129 EX-
8881/2013 -80 ze dne 20.06.2023. Právní moc ke dni 30.06.2023. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 20.06.2023 15:00:20. Zápis proveden dne 23.06.2023; uloženo
na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Frýdek - Místek 
142 EX-00653/2015 -361 ze dne 22.06.2023. Právní moc ke dni 03.07.2023. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2023 11:00:05. Zápis proveden dne 
28.06.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-2197/2023-205

Z-3823/2023-603

Z-2239/2023-205

Z-2274/2023-205

Souvise

Souvise

Exek

Exek

sp

spo

Povinnost k

Povinnost k

EX-8881/2013 -7 ( 68 EXE 
u k okamžiku 20.06.2023 
rac. Chrudim

ký úřad Frýdek - 
inky zápisu k 
3; uloženo na prac. 

Listina

Listina

Listina

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

21
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr.Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, 412 01 
Litoměřice

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D., Malátova 645/18, 
150 00 Praha 5

Listin

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad v Litoměřicích 124
EX-8352/2009 -279 ze dne 22.06.2023. Právní moc ke dni 18.07.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 22.06.2023 12:31:05. Zápis proveden dne 30.06.2023; 
uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 5 147 EX-
56/2022 -35 ze dne 26.06.2023. Právní moc ke dni 20.07.2023. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 26.06.2023 20:59:44. Zápis proveden dne 30.06.2023; uloženo
na prac. Kutná Hora

Z-2273/2023-205

Z-2279/2023-205

Z-2283/2023-205

Z-28419/2023-101

Z-2339/2023-205

Souvisej

Související zápisy

Exeku

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spo

spoluvlastnického podílu 1/30

Sklenář Jiří,

Povinnost k

Povinnost k

Sklenář Jiří,
Povinnost k

u 4 67 Nc-4082/2009 -12 
 účinky zápisu k 
2023; uloženo na prac. 

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 147 EX 56/22-8  ze dne 
02.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.06.2023 20:43:19. Zápis proveden
dne 28.06.2023; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

22
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Kocinec, LL.M., Farní 19, 738 01 Frýdek-Místek

pověřený soudní exekutor: Mgr. Richard Bednář, Na Plískavě 1525/2,
102 00 Praha 10

pověřený soudní exekutor: Mgr. Richard Bednář, Na Plískavě 1525/2, 102 00 Praha 10

Listina

Listin

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Frýdek - Místek 
142 EX-02249/2015 -313 ze dne 22.06.2023. Právní moc ke dni 03.07.2023. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2023 11:00:25. Zápis proveden dne 
11.07.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 10 003 EX-
10596/2011 -54 ze dne 27.06.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2023 
20:01:34. Zápis proveden dne 13.07.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-2277/2023-205

Z-2276/2023-205

Z-28786/2023-101

Z-2351/2023-205

Souvisej

Souvisej

Exeku

Exeku

spo

spo

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

torský úřad Frýdek - 
í účinky zápisu k 
.2023; uloženo na prac. 

 ze dne 22.09.2011. 
ápis proveden dne 

Listina

Listina

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

23
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Nařízení

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Kocinec, LL.M., Farní 19, 738 01 Frýdek-Místek

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ingrid Švecová, Vinohradská 174, 130 00 Praha 3

pověře opská 663/132, 160 00 Praha
6

Listina

Listina

Listin

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Frýdek - Místek 
142 EX-02438/2015 -292 ze dne 22.06.2023. Právní moc ke dni 03.07.2023. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2023 11:01:06. Zápis proveden dne 
07.08.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-2350/2023-205

Z-2452/2023-205

Z-2275/2023-205

Z-2532/2023-205

Z-2570/2023-205

Souvisej

Související zápisy

Exeku
spol

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Po

 

Usnesení soudu o nařízení exekuce Obvodní soud pro Prahu 4 67 EXE-4194/2011 -11
ze dne 22.09.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2023 20:01:34. Zápis 
proveden dne 30.06.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

kutorský úřad Frýdek-Místek
nky zápisu k okamžiku 
uloženo na prac. Kutná Hora

ekutorský úřad Praha 3 091 
 zápisu k okamžiku 
 uloženo na prac. Kutná Hora

Usnesení soudu o nařízení exekuce Obvodní soud pro Prahu 4 67 Nc-2587/2008 -3 
ze dne 17.12.2008. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.07.2023 18:48:44. Zápis 
proveden dne 19.07.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Listina

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

24
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení 

Zahájení exekuce

o

o

pověřený 4, 130 00 Praha 3

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., Evropská 663/132,
160 00 Praha 6

Listina

Listina

ský úřad Praha 5 067 EX-
isu k okamžiku 20.06.2023 
a prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 3 091 EX-
03733/2023 -012 ze dne 17.07.2023. Právní moc ke dni 01.08.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 17.07.2023 21:05:20. Zápis proveden dne 21.07.2023; 
uloženo na prac. Kutná Hora

Z-2247/2023-205

Z-31371/2023-101

Z-2533/2023-205

Z-31848/2023-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/30

spoluvlastnického podílu 1/30

spoluvlastnického podílu 1/30

Sklenář Jiří,

Pov

Povinnost k

Sklenář Jiří,

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 091 EX 03733/23-004  ze dne 
14.07.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.07.2023 21:03:45. Zápis proveden
dne 19.07.2023; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 2928/20-8  ze dne 
20.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.07.2023 18:57:42. Zápis proveden
dne 21.07.2023; uloženo na prac. Praha

List

Listina

 349/20

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

25
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Pánek, Prokopa Holého 130/158, 405 02 Děčín

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 5 067 EX-
2928/2020 -41 ze dne 21.07.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.07.2023 
18:43:21. Zápis proveden dne 20.11.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
2794/2022 -36 ze dne 19.07.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.07.2023 
22:00:28. Zápis proveden dne 18.08.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno-venkov 137 
Ex-7314/2012 -74 ze dne 03.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
03.08.2023 16:37:35. Zápis proveden dne 10.08.2023; uloženo na prac. Kutná 
Hora

Z-2618/2023-205

Z-2584/2023-205

Z-2583/2023-205

Z-2771/2023-205

Z-2772/2023-205

Související zápisy

Souvisej

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exeku

spoluvlastnického podílu 1/30

spol

Sklenář Jiří,
Povinnost k

Povinnost k

Sklenář Jiří, 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
2794/2022 -14 ze dne 26.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.07.2023 
22:00:28. Zápis proveden dne 21.07.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

hu 4 64 EXE-3601/2012 -12
í účinky zápisu k 
.2023; uloženo na prac. 

Listina

Listina

Listina

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

26
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

N ru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Stanislav Pazderka, IČ 71195246, Exekutorský úřad 
Písek, se sídlem V Portyči 472, 39701 Písek ( spisová značka soudního exekutora: 117 EX
3217/12 )

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. Andrea Říhová, LL.M., 28. října 1228, 273 09 Kladno-
Švermov

Listin

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Písek 117 EX-
3217/2012 -65 ze dne 10.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.08.2023 
12:10:02. Zápis proveden dne 16.08.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno-venkov 137 
Ex-27735/2016 -53 ze dne 29.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
30.08.2023 14:50:00. Zápis proveden dne 04.09.2023; uloženo na prac. Kutná 
Hora

Z-2954/2023-305

Z-2881/2023-205

Z-3144/2023-205

Z-3143/2023-205

Souvisej

Souvisej

Exeku

Exeku

spo

spo

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

é Lípě 27EXE-3402/2012 -10
.08.2023 11:35:16. Zápis 

torský úřad Brno - venkov
ápisu k okamžiku 
oženo na prac. Kutná Hora

Listina

Listina

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

27
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Petr Polanský, Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec

pověřený soudní exekutor: JUDr. Iva Vychopňová, Jiráskova 2042, 256 01 Benešov

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Kladno 223 EX-
3466/2010 -94 ze dne 05.09.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2023 
21:00:53. Zápis proveden dne 26.09.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Liberec 131 EX-
3668/2023 -23 ze dne 19.09.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.09.2023 
21:37:46. Zápis proveden dne 21.09.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-3205/2023-205

Z-3205/2023-205

Z-3204/2023-205

Z-4632/2023-505

Z-3368/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/30

spoluvlastnického podílu 1/30

Sklenář Jiří, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Sklenář Jiří,

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Obvodní soud pro Prahu 4 67 EXE-3253/2010 -14
ze dne 20.09.2010. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2023 21:00:52. Zápis 
proveden dne 07.09.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Kladno 223 EX-
3466/2010 -58 ze dne 11.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2023 
21:00:52. Zápis proveden dne 07.09.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Liberec - 
Mgr. Petr Polanský 131 EX-3668/2023 -7 ze dne 18.08.2023. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 19.09.2023 05:12:06. Zápis proveden dne 20.09.2023; uloženo na prac.
Liberec

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Benešov 170 

Listina

Listina

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

28
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení

Zahájení

o

o

pověřen 357 33 Loket

pověřen 57 33 Loket

Listina

Listina

torský úřad Benešov 170 EX-
i 29.09.2023. Právní účinky 
oveden dne 26.09.2023; uloženo

orský úřad Sokolov 041 EX-
pisu k okamžiku 02.10.2023 
 na prac. Kutná Hora

Z-3336/2023-205

Z-3338/2023-205

Z-3489/2023-205

Z-3488/2023-205

Z-3491/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

Pov

Po

v, 

, 

Povinnost k

Povinnost k

EX-43/2016 -15 ze dne 30.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.09.2023 
12:09:33. Zápis proveden dne 21.09.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Sokolov 041 
EX-716/2015 -9 ze dne 12.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.10.2023 
21:08:52. Zápis proveden dne 03.10.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Sokolov 041 
EX-32/2016 -20 ze dne 20.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.10.2023 
21:08:46. Zápis proveden dne 03.10.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

List

Lis

 PK 349/20

PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

29
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Pánek, Prokopa Holého 130/15, 405 02 Děčín

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Pánek, Prokopa Holého 130/15, 405 02 Děčín

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Sokolov 041 EX-
32/2016 -36 ze dne 02.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.10.2023 
21:08:46. Zápis proveden dne 10.11.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
502/2010 -113 ze dne 10.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2023 
22:00:20. Zápis proveden dne 16.10.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
2487/2020 -65 ze dne 10.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2023 
22:00:17. Zápis proveden dne 16.10.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-3490/2023-205

Z-3591/2023-205

Z-3592/2023-205

Z-3589/2023-205

Z-3590/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/30

spoluvlastnického podílu 1/30

Sklenář Jiří,

Sklenář Jiří,

Povinnost k

Povinnost k

Sklenář Jiří,

Sklenář Jiří, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Děčíně 7 EXE-3888/2010 -9 ze 
dne 30.03.2010. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2023 22:00:20. Zápis 
proveden dne 11.10.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
2487/2020 -12 ze dne 20.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2023 
22:00:17. Zápis proveden dne 11.10.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Listina

Listina

Listina

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

30
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Pánek, Prokopa Holého 130/15, 405 02 Děčín IV

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Pánek, Prokopa Holého 130/15, 405 02 Děčín IV

Pověřený soudní exekutor: JUDr. Vratislav Pospíšil, Velká Hradební  484/2, 400 01 Ústí 
nad Labem

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
4625/2014 -107 ze dne 10.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2023 
22:00:25. Zápis proveden dne 16.10.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
3265/2016 -110 ze dne 10.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2023 
22:00:28. Zápis proveden dne 16.10.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-3595/2023-205

Z-3596/2023-205

Z-3593/2023-205

Z-3594/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/30

spoluvlastnického podílu 1/30

Sklenář Jiří, 

Sklenář Jiří,  

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Sklenář Jiří,

Sklenář Jiří,

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
4625/2014 -7 ze dne 16.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2023 
22:00:25. Zápis proveden dne 11.10.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
3265/2016 -11 ze dne 18.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2023 
22:00:28. Zápis proveden dne 11.10.2023; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce , Exekutorský úřad Ústí nad 

Listina

Listina

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

31
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Naříze

Zahájen

o

o

pověř  484/2, 400 01 Ústí 
nad L

pověře 370 01 České 
Budějo

Listina

Listina

řad Ústí nad Labem 136
u k okamžiku 
ženo na prac. Kutná 

 úřad Ústí nad Labem 136
isu k okamžiku 
loženo na prac. Kutná 

Z-3231/2023-510

Z-3587/2023-205

Z-3220/2023-510

Z-3588/2023-205

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

P

Po

Povinnost k

Povinnost k

Labem č.j. 0136 EX-2075/2013 -8 ze dne 09.01.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 10.10.2023 18:00:44. Zápis proveden dne 12.10.2023; uloženo na prac. 
Ústí nad Labem

Usnesení soudu o nařízení exekuce , Okresní soud v České Lípě č.j. 9 EXE-
4917/2011 -9 ze dne 01.06.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2023 
08:38:07. Zápis proveden dne 12.10.2023; uloženo na prac. Ústí nad Labem

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad České 
Budějovice 213 EX-283/2023 -7 ze dne 18.10.2023. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 23.10.2023 19:00:21. Zápis proveden dne 25.10.2023; uloženo na prac. 

Li

Lis

/20

9/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

32
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení

Zahájen

o

o

pověřen  280 02 Kolín

pověře m 836, 339 01 Klatovy

Listina

Listina

ý úřad České Budějovice 
 zápisu k okamžiku 
uloženo na prac. Kutná 

ký úřad Kolín 219EX-
i 20.11.2023. Právní 
 proveden dne 06.11.2023; 

-

Z-3747/2023-205

Z-3746/2023-205

Z-7227/2023-204

Z-3855/2023-205

Z-6314/2023-404

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

Pov

Po

Povinnost k

Povinnost k

Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Kolín č.j. 
219EX-02713/2023 -048 ze dne 01.11.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
01.11.2023 22:12:32. Zápis proveden dne 03.11.2023; uloženo na prac. Kolín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. : 120 EX-36734/2015 - 13 ze dne 29.01.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 03.11.2023 11:10:56. Zápis proveden dne 06.11.2023; uloženo 
na prac. Klatovy

List

Li

349/20

 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

33
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájen

Zahájení

Zahájení exekuce

o

o

o

pověře
Za Ber

pověřen rosty Pavla 5, 
272 01 
oprávně

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ing. Petr Kučera, náměstí Starosty Pavla 5, 272 01 
Kladno

Listina

Listina

ký úřad Klatovy 120 EX-
pisu k okamžiku 03.11.2023
 prac. Kutná Hora

ský úřad Klatovy 120 EX-
pisu k okamžiku 01.11.2023 
a prac. Kutná Hora

-

Z-3875/2023-205

Z-6255/2023-404

Z-3842/2023-205

Z-5649/2023-203

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

Po

Pov

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-1728/2016 - 12 ze dne 25.02.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.11.2023 11:15:19. Zápis proveden dne 06.11.2023; uloženo 
na prac. Klatovy

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č. j. 150 EX 312/16-8  ze dne 
01.03.2016. Právní moc ke dni 17.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.11.2023 19:00:44. Zápis proveden dne 22.11.2023; uloženo na prac. Kladno

Lis

Lis

349/20

 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

34
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Rozhodnu

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Petr Polanský, Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec

pověřený soudní exekutor:
Mgr. David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

pověřený soudní exekutor: Mgr. Michal Suchánek LL.M., Pod Pekárnami 245/10,
190 00 Praha 9

Listina

Listina

Listina

ad Kladno 150 EX-
kamžiku 16.11.2023 
. Kutná Hora

Z-4064/2023-205

-4065/2023-205

Z-799/2024-505

Z-1021/2024-402

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
spoluvlastnického podílu 1/15

Sklenář Jiří, 

Po

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Kladno 150 
EX-312/2016 -8 ze dne 01.03.2016. Právní moc ke dni 17.05.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 16.11.2023 19:00:44. Zápis proveden dne 22.11.2023; uloženo 
na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Liberec - 
Mgr. Petr Polanský 131 EX-5276/2023 -18 ze dne 18.01.2024. Právní účinky zápisu
k okamžiku 02.02.2024 18:40:17. Zápis proveden dne 06.02.2024; uloženo na prac.
Liberec

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-
00275/2021 -009 ze dne 17.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.02.2024 
09:15:17. Zápis proveden dne 28.02.2024; uloženo na prac. Cheb

Lis

20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

35
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájen

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Michal Suchánek LL.M., Pod Pekárnami 245/10,
190 00 Praha 9

pověře  470 01 Česká Lípa

pověřený soudní exekutor:
Mgr. David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Bémová, Hrnčířská 762, 470 01 Česká Lípa

Listina

Listin

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Česká Lípa 4 EX-
290/2015 -20 ze dne 25.03.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2024 
13:47:18. Zápis proveden dne 08.04.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-11763/2024-101

Z-11756/2024-101

Z-1415/2024-205

Z-1416/2024-205

Z-1634/2024-402

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
spoluvlastnického podílu 1/15

Sklenář Jiří,

Povinnost k

Po

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 220 EX 2020/18-146  ze dne 
12.03.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.03.2024 14:01:09. Zápis proveden
dne 14.03.2024; uloženo na prac. Praha

20 EX 12560/15-174  ze dne 
2024 14:00:59. Zápis proveden

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Česká Lípa 4 
EX-290/2015 -4 ze dne 02.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2024 
13:47:18. Zápis proveden dne 27.03.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-
10353/2014 -008 ze dne 12.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.03.2024 
09:35:03. Zápis proveden dne 28.03.2024; uloženo na prac. Cheb

Listina

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

36
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Bémová, Hrnčířská 762, 470 01 Česká Lípa

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Bémová, Hrnčířská 762, 470 01 Česká Lípa

Listi

Listi

Listin

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Česká Lípa 4 EX-
21/2016 -27 ze dne 25.03.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2024 
13:47:48. Zápis proveden dne 10.04.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Česká Lípa 4 EX-
67/2016 -20 ze dne 25.03.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2024 
13:48:02. Zápis proveden dne 10.04.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-1417/2024-205

Z-1418/2024-205

Z-1421/2024-205

Z-1422/2024-205

Z-1424/2024-205

Souvis

Souvis

Exe

Exe

sp

sp

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

rský úřad Česká Lípa 4 
okamžiku 26.03.2024 
. Kutná Hora

orský úřad Česká Lípa 4 
 okamžiku 26.03.2024 
c. Kutná Hora

úřad Česká Lípa 4 
EX-299/2015 -4 ze dne 21.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2024 
13:47:33. Zápis proveden dne 28.03.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Listina

Listina

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

37
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení 

Zahájení

o

o

pověřený  Česká Lípa

pověřen osty Pavla 5, 272 01 
Kladno

Listina

Listina

úřad Česká Lípa 4 EX-
 okamžiku 26.03.2024 
ac. Kutná Hora

ký úřad Česká Lípa 4 EX-
u k okamžiku 26.03.2024 
 prac. Kutná Hora

Z-1425/2024-205

Z-1419/2024-205

Z-1420/2024-205

Z-2561/2024-205

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

spoluvlastnického podílu 1/15

Povi

Po

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Česká Lípa 4 
EX-288/2015 -4 ze dne 06.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2024 
13:47:04. Zápis proveden dne 28.03.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Kladno 150 
EX-1157/2024 -8 ze dne 24.05.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.05.2024 
19:12:43. Zápis proveden dne 29.05.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Listi

Lis

/20

 349/20

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

38
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr.Filip Exner, Střížkovská 734/66, Libeň, 180 00 Praha 8

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Pánek, Prokopa Holého 130/15, 405 02 Děčín

pověřený soudní exekutor: JUDr. Soňa Karasová, Truhlářská 515/2, 460 01 Liberec

Listi

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Kladno 150 EX-
1157/2024 -18 ze dne 28.05.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.05.2024 
19:12:43. Zápis proveden dne 31.05.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 7 151 EX-
694/2018 -378 ze dne 08.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.08.2024 
08:06:01. Zápis proveden dne 13.08.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
1392/2024 -17 ze dne 26.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.09.2024 
22:01:50. Zápis proveden dne 30.09.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-2562/2024-205

Z-3422/2024-205

Z-3421/2024-205

Z-4164/2024-205

Z-4165/2024-205

Souvis

Související zápisy

Exe

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

sp

spoluvlastnického podílu 1/30

Sklenář Jiří,

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Sklenář Jiří,
Povinnost k

orský úřad Praha 7 151 
 k okamžiku 08.08.2024 
c. Kutná Hora

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Děčín 112 EX-
1392/2024 -15 ze dne 26.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.09.2024 
22:01:50. Zápis proveden dne 27.09.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Listina

Listina

Listina

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

39
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Sklenář Jiří, 

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Pro:

Pro: 00104540RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Kutné Hoře 24 D-215/2017 -503 ze dne 22.03.2023.
Právní moc ke dni 25.04.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2023 10:36:53. Zápis 
proveden dne 15.05.2023.

Smlouva kupní  ze dne 08.03.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.03.2024 10:18:23. 
Zápis proveden dne 17.04.2024.

Smlouva kupní  ze dne 28.03.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.04.2024 09:30:36. 
Zápis proveden dne 30.04.2024.

o

o

o

V-2279/2023-205

V-1750/2024-205

V-1964/2024-205

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Liberec 209 EX-
1381/2016 -76 ze dne 21.10.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2024 
02:34:44. Zápis proveden dne 06.11.2024; uloženo na prac. Kutná Hora

Z-8503/2024-505

Z-8503/2024-505

Z-4466/2024-205

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
spoluvlastnického podílu 1/15

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Liberec - 
JUDr. Soňa Karasová 36 Ex-1381/2016 -8 ze dne 17.06.2016. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 22.10.2024 02:34:43. Zápis proveden dne 31.10.2024; uloženo na prac.
Liberec

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Liberec - Mgr. 
Magdaléna Popková 209 Ex-1381/2016 -30 ze dne 13.02.2018. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 22.10.2024 02:34:43. Zápis proveden dne 31.10.2024; uloženo na prac.
Liberec

Listina

Parcela: PK 270/10, Parcela: PK 272/33, Parcela: PK 349/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

40
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00104540

00104540

00104540

00104540

00104540

00104540

00104540

00104540

00104540

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 03.04.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.04.2024 08:10:03. 
Zápis proveden dne 03.05.2024.

Smlouva kupní  ze dne 02.04.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.04.2024 08:13:06. 
Zápis proveden dne 06.05.2024.

Smlouva kupní  ze dne 02.04.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.04.2024 08:46:29. 
Zápis proveden dne 13.05.2024.

Smlouva kupní  ze dne 02.04.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.04.2024 08:49:33. 
Zápis proveden dne 17.05.2024.

Smlouva kupní  ze dne 02.04.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.04.2024 08:51:40. 
Zápis proveden dne 21.05.2024.

Smlouva kupní  ze dne 02.04.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.04.2024 09:44:37. 
Zápis proveden dne 22.05.2024.

Smlouva kupní  ze dne 02.04.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.04.2024 08:39:02. 
Zápis proveden dne 23.05.2024.

Smlouva kupní  ze dne 02.04.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.04.2024 08:41:14. 
Zápis proveden dne 24.05.2024.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Kutné Hoře 11 D-296/2023 -106 ze dne 04.12.2024.
Právní moc ke dni 04.12.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.12.2024 15:49:55. Zápis 
proveden dne 02.01.2025.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-2050/2024-205

V-2051/2024-205

V-2156/2024-205

V-2157/2024-205

V-2158/2024-205

V-2243/2024-205

V-2351/2024-205

V-2352/2024-205

V-7037/2024-205



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.05.2025 10:55:02   

41
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 534480 TupadlyOkres: Obec:

Kat.území: 771490 Tupadly u Čáslavi List vlastnictví: 549

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

12.05.2025  11:01:30Vyhotoveno:Vyhotovil:

Ověřuji pod pořadovým číslem 24/2025, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.




